
آب گریز کننده قطعی سقف هاي آردواز سیمانی 

اصلاح شده بر پایه فناوري نانو

شرح

کاربردها

روش مصرف 

استفاده از آردوازهاي سیمانی سالهاست که براي پوشش سقف ها 

رایج و متدوال اسـت. این آردوازها  از ملاتهاي سـیمانی ســاخته 

میشوند و در برابر نفوذ آب ضعیف هسـتند. چنانچه چاره اي براي 

محافظت این سقف ها در برابر رطوبت و باران نشـــــــود، قطعاً 

خسـارات زیانباري به جا خواهند گذاشت. آب گریز کننده آردواز 

سیمانی محصولی منحصـر به فرد و توانمند بر پایه نانو تکنولوژي 

اســت که به راحتی ســطوح آردوازهاي ســـیمانی را  آب گریز 

مینماید. این محصول پس از اجرا روي سطح نفوذ نموده و سطوح 

سیمانی آردواز را در برابر نفوذ آب مقاوم می کند. این محصـــول 

آماده مصــرف میباشد و براي اجراي آن نیاز به افزودن هیچ گونه 

افزودنی وجود ندارد و به راحتی با پیســـتوله یا فرچه روي سطح 

اجرا می شود. سطوح پوشش داده شده با محصــــــول آب گریز 

کننده آردواز سـیمانی تا سـالیان متمادي در برابر نفوذ آب ایمن 

خواهند بود.

آب بندي قطعی سطوح مورد اجرا

سهولت اجرا بدون نیاز به مهارت و تخصص

تولید شده بر پایه فناوریهاي نانو

دوام و ماندگاري بسیار طولانی

قابلیت شستشوي آسان سطوح اجرا شده

بدون ایجاد براقیت و پوشش محسوس روي سطح

مقاومت بالا در برابر تابش نور خورشید

دوام و پایایی بالا در برابر عوامل شیمیایی مخرب

مقاومت مناسب در برابر یون کلر

داراي دوام بالا در برابر گازهاي مخرب جوي

ایجاد خاصیت ضد گرد و غباري سطح

قابلیت اجرا روي کلیه سقف هاي پوشیده شده با آردواز سیمانی

قابلیت اجرا روي سطوح سیمانی نماي ساختمان و بام

Cement Gable
Waterguard

آب گریز کننده آردواز سیمانی

سطوح مورد نظر براي اجرا می بایست عاري از هرگونه آلودگی 

و گرد و غبار و چربی و ... باشد.

در صورت وجود آلودگی در سطح، پیشـنهاد می شود با  اعمال 

فشار آب (واتر جت) یا سند بلاست، نسـبت به زدودن آلودگیها  

اقدام شود.

محصــــول را توسط فرچه یا  اسپري، دو لایه روي سطح اجرا 

نموده و اجازه دهید تا خشک شود.

قابلیت ضد آب کردن مجسمه هاي سیمانی

قابلیت اجرا روي موزائیک هاي سیمانی

قابلیت اجرا روي موزائیک و واش بتن ها

 میزان مصرف

میزان مصــــرف آب گریز کننده آردواز سیمانیب ا توجهب ه تخلخل 

ا ما در شرایطن رمال هرل یتر  سطح و میزان جذب آب تعیین می شود.

ا لی 5  متر مربع در یک لایه کافیست. محصولب راي پوشش دهی 4 

در صورت برخورد این محصول با چشـم، فوراً به مدت 2 دقیقه 

چشم خود را در آب شرب و تمیز باز و بسته نمائید.

موقع اجرا از عینک محافظ استفاده نمائید.

در هنگام اجرا  از ماسک و دستکش مناسب استفاده شود.

این ماده جزء مواد سمی و خطرناكب راي محیط زیستن میب اشد.

ایمنی

مدت: یکسال در بسته بندي اولیه 

شــرایط: دورا ز ســرما و یخبندان، گرما و تابش 

مستقیم و طولانین ور خورشید 

بهترین دماين گهداري: 10+ ا لی 30+  درجه 

نگهداري

بسته بندي                            

خواص و اثرات ویژه

    ب طري 1 ل یتري    گالن 4 ل یتري
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